
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 26.05.2020 № 447

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Яророе 
Алтайского края, постановления Администрации города Яровое Алтайск 
края от 28.06.2021 № 485 «Об утверждении Положения о Порядке и условиях 
предоставления дополнительных мер социальной поддержки в цедях 
соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги 
территории города Яровое Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ти
горо

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яро 
Алтайского края от 26.05.2020 № 447 «Об утверждении Положения отдела 
труду и социальным вопросам Администрации города Яровое Алтайск 
края» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) размес 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципалы^ 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова

В.Н. Самобочий

на

вое
по

ого

ть
да

для
ого

на



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от (Р¥  2021 № £>&Я

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации города Яровое Алтайско|о 

края от 26.05.2020 № 447 «Об утверждении Положения отдела по труду и 
социальным вопросам Администрации города Яровое Алтайского края»

В Положении отдела по труду и социальным вопросам Администрации 
города Яровое Алтайского края, утвержденному указанным постановлением

раздел 2. «Основные цели и задачи Отдела» дополнить пунктом «2.7. 
Обеспечение реализации пункта 3.2 раздела 3 Положения о Порядке и 
условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в це!ях 
соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на 
территории города Яровое Алтайского края, утвержденного постановлением 
Администрации города Яровое Алтайского края от 28.06.2021 № 485.»;

раздел 3. «В рамках решения основных целей и задач Отдел выполняет 
следующие функции:» дополнить пунктами «3.36. Осуществляет подготовку 
решения о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки в 
целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные 
услуги на территории муниципального образования город Яровое Алтайского 
края.» и «3.37. Составляет списки получателей мер социальной поддержки в 
целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммуналььые 
услуги на территории города Яровое Алтайского края и готовит платежь ые 
документы на оплату.»


